

# ÅRSREDOVISNING

för

## Loveless Holding AB

Org.nr. 559141-8651

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Loveless, Styrelseledamot  
2025-09-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltningsverksamhet med innehav i operativa dotterbolag och finansiella placeringar samt försäljning av fordon och husbilar

Företaget har sitt säte i Borås .

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 181	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 408	-875	3 209	3 881
Soliditet (%)	8,07	5,28	25,4	12,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av ändrad verksamhetsinriktning är nettoomsättningen betydligt högre än tidigare år

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 964 983	-1 161 155	853 828
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		-1 161 155	1 161 155	0
Årets resultat			1 268 840	1 268 840
Belopp vid årets utgång	50 000	3 828	1 268 840	1 322 668

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 828
Årets resultat	1 268 840
	<u>1 272 668</u>

# Loveless Holding AB

Org.nr. 559141-8651

Förslag till disposition:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	<u>72 668</u>
	1 272 668

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000,00 kr. vilket motsvarar 24,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Loveless Holding AB

Org.nr. 559141-8651

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-05-01 2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 180 723	0
Övriga rörelseintäkter	<u>3 630</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 184 353</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 180 724	0
Övriga externa kostnader	<u>-123 562</u>	<u>-73 538</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 304 286</b>	<b>-73 538</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-119 933</b>	<b>-73 538</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	318 563	-3 017 642
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	1 045 052
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 591 318	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 454	1 173 213
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-378 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-4 856</u>	<u>-2 397</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 527 979</b>	<b>-801 774</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 408 046</b>	<b>-875 312</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 408 046</b>	<b>-875 312</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-139 206	-285 843
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1 268 840</u></b>	<b><u>-1 161 155</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	9 206 947	7 329 357
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	882 918	6 378 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>10 089 865</u>	<u>13 707 857</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		10 089 865	13 707 857
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 772 532	0
<b>Summa varulager</b>		<u>3 772 532</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 236	223 127
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>13 236</u>	<u>223 127</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 498 893	2 224 624
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 498 893</u>	<u>2 224 624</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 284 661	2 447 751
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 374 526</b>	<b>16 155 608</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 828	1 964 983
Årets resultat	1 268 840	-1 161 155
Summa fritt eget kapital	1 272 668	803 828
<b>Summa eget kapital</b>	1 322 668	853 828
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	14 359 175	14 003 500
Övriga skulder	257 781	827 500
Summa långfristiga skulder	14 616 956	14 831 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	41 032
Skatteskulder	434 902	429 748
Summa kortfristiga skulder	434 902	470 780
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	16 374 526	16 155 608

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 329 357	2 553 000
Inköp	1 877 590	8 000 000
Försäljningar	0	-3 223 643
Utgående anskaffningsvärden	9 206 947	7 329 357
Redovisat värde	9 206 947	7 329 357

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	14 178 500
Omklassificeringar		-14 178 500
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 378 500	0
Tillkommande fordringar	2 000 000	200 000
Reglerade fordringar	-7 495 582	-8 000 000
Omklassificeringar		14 178 500
Utgående anskaffningsvärden	882 918	6 378 500
Redovisat värde	882 918	6 378 500

Loveless Holding AB

Org.nr. 559141-8651

## NOTER

Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

*Peter Loveless*

Peter Loveless

2025-09-25